
05/08/2024COFIN00087 FECHA:REPORTE 14:10:23HORA:    1 DENÚMERO

MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESO

DEL 01/04/2024 AL 30/06/2024

   1

Concepto Egresos

 Aprobado  Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

54 6=(3-4)1 3=(1+2)

            .00    4,930,081.00  139,659,792.19  135,570,456.45 -134,729,711.19Total de Gasto:    4,930,081.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del 
Municipio de Mineral de la Reforma, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de 
cualquier declaración en falso sobre las mismas

L.C. ANA LAURA ORTIZ FLORES C. FERNANDO ESCALANTE SANCHEZ L.C. MATILDE ORTEGA MARTINEZ

SECRETARIA DE TESORERIA PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SINDICO HACENDARIO

Gasto Corriente
Gasto De Capital
Amortizaci¢N De La Deuda Y 
Disminuci¢N De Pasivos
Pensiones Y Jubilaciones
Participaciones

            .00
            .00
            .00

            .00
            .00

   4,726,667.92
     203,413.08

            .00

            .00
            .00

   4,726,667.92
     203,413.08

            .00

            .00
            .00

 139,601,476.63
      58,315.56

            .00

            .00
            .00

 135,512,140.89
      58,315.56

            .00

            .00
            .00

-134,874,808.71
     145,097.52

            .00

            .00
            .00


