

## **MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA**

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESO
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/04/2024 AL 30/06/2024



ERAL DE LA REFORMA EL COMPROMISO ES CONTIGO 2000-20204	DEL 01/04/2024 AL 30/06/2024  Egresos					Subejercicio
Concepto						
	Aprobado	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	(Reducciones)	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)
Gasto Corriente	.00	4,726,667.92	4,726,667.92	139,601,476.63	135,512,140.89	-134,874,808.71
Gasto De Capital	.00	203,413.08	203,413.08	58,315.56	58,315.56	
Amortizaci¢N De La Deuda Y Disminuci¢N De Pasivos	.00	.00	.00	.00	.00	.00.
Pensiones Y Jubilaciones	.00	.00	.00	.00	.00	
Participaciones	.00	.00.	.00.	.00	.00	.00
Total de Gasto:	.00	4,930,081.00	4,930,081.00	139,659,792.19	135,570,456.45	-134,729,711.19

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Mineral de la Reforma, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas

	SECRETARIA DE TESORERIA	PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL	SINDICO HACENDARIO
_	L.C. ANA LAURA ORTIZ FLORES	C. FERNANDO ESCALANTE SANCHEZ	L.C. MATILDE ORTEGA MARTINEZ



REPORTE COFIN00087 FECHA: 05/08/2024 SIACOR HORA: 14:10:23 NÚMERO 1 DE